
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 6, LT-01105 Vilnius,  

tel. 8 706 63 335, el. p. dokumentai@stt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188659948 

 

 

 
 

 

 

 

Adresatams pagal sąrašą 

 

 

 2024-07-03       Nr. 4-01-6297   

Į 2024-05-27 pranešimą 

  2024-06-03 pranešimą 

  2024-06-03 pranešimą 

  2024-06-12 pranešimą 

 

DĖL KORUPCIJOS RIZIKOS ANALIZĖS IŠVADOJE PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ 

ĮGYVENDINIMO  

 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (toliau – STT) atliko korupcijos rizikos 

analizę miestų vietos veiklos grupių (toliau – VVG) veiklos ir jos priežiūros srityse. Korupcijos 

rizikos analizės išvada (toliau – KRA išvada) ir pasiūlymai Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai (toliau – VRM), Anykščių miesto VVG, Biržų miesto VVG, Marijampolės miesto VVG 

ir Skuodo miesto VVG (toliau – miestų VVG) pateikti STT 2023 m. gegužės 11 d. raštu Nr. 4-01-

3929. 

Įvertinome miestų VVG pateiktą ir viešai paskelbtą informaciją ir nustatėme, kad: 

1. Anykščių miesto VVG: įgyvendino 4 pasiūlymus ir planuoja įgyvendinti arba 

įgyvendina likusius 4 pasiūlymus dėl kritinių antikorupcinių pastabų; įgyvendino 3 pasiūlymus ir 

planuoja įgyvendinti 1 pasiūlymą dėl kitų antikorupcinių pastabų; 

2. Biržų miesto VVG įgyvendino 1 pasiūlymą, įgyvendina 3 pasiūlymus ir planuoja 

įgyvendinti 2 pasiūlymus dėl kritinių antikorupcinių pastabų; įgyvendina 1 pasiūlymą ir planuoja 

įgyvendinti 3 pasiūlymus dėl kitų antikorupcinių pastabų . 

3. Marijampolės miesto VGG įgyvendino 4 pasiūlymus, planuoja įgyvendinti 6 

pasiūlymus dėl kritinių antikorupcinių pastabų; planuoja įgyvendinti visus 4 pasiūlymus dėl kitų 

antikorupcinių pastabų. 



2 

 

4. Skuodo miesto VVG įgyvendino 5 pasiūlymus, iš dalies įgyvendino 2 pasiūlymus, 

planuoja įgyvendinti 2 pasiūlymus dėl kritinių antikorupcinių pastabų. Įgyvendino 3 pasiūlymus ir 

planuoja įgyvendinti 1 pasiūlymą  dėl kitų antikorupcinių pastabų 

Vadovaudamiesi Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos aprašu, patvirtintu STT 

direktoriaus 2021 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 2-229 „Dėl korupcijos rizikos analizės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“:  

1. Informuojame, kad tęsiame KRA išvadoje miestų VVG pateiktų įgyvendinamų, 

planuojamų įgyvendinti ir iš dalies įgyvendintų pasiūlymų įgyvendinimo stebėseną.  

2. Prašome, įgyvendinant pasiūlymus ir rengiant informaciją apie KRA išvadoje miestų 

VVG pateiktų pasiūlymų įgyvendinimą, įvertinti stebėsenos lentelėje STT pateiktas pastabas ir 

siūlymus ir iki 2024-11-30 paskelbti savo interneto svetainėje informaciją, kurie veiksmai buvo atlikti 

ir kokie rezultatai pasiekti mažinant išvadoje nustatytą riziką ir (ar) šalinant rizikos veiksnius, ar buvo 

įgyvendinti šioje išvadoje pateikti ar alternatyvūs pasiūlymai, arba pagrįsti, kodėl tokių veiksmų 

nesiimta, ir informuoti apie tai STT. 

Apibendrinta informacija apie pasiūlymų įgyvendinimo įvertinimą skelbiama STT interneto 

svetainės skyriuje Korupcijos prevencija >> Korupcijos rizikos analizės >> Atliktos korupcijos 

rizikos analizės >> Europos Sąjungos fondų lėšų administravimas KRA išvadoje pateiktų pasiūlymų 

įgyvendinimo stebėsenos lentelėje1.  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas Elanas Jablonskas 

 

 

 

 

 

 

 

Almantas Gudonis, tel. (8-706) 63 403, el. p. almantas.gudonis@stt.lt 

 

                                                 
1 Prieiga internete: https://www.stt.lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-rizikos-analizes/atliktos-korupcijos-rizikos-

analizes/7471/act1085  

https://www.stt.lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-rizikos-analizes/atliktos-korupcijos-rizikos-analizes/7471/act1085
https://www.stt.lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-rizikos-analizes/atliktos-korupcijos-rizikos-analizes/7471/act1085

